РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН СЫЗРАНСКИЙ

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВАРЛАМОВО

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
« 02 »  февраля  2021 г.                                                                                № 01
Об утверждении Положения о премировании работника, осуществляющего первичный воинский учет в Администрации сельского поселения Варламово муниципального района Сызранский Самарской области
          В соответствии с п.2.3 «Положения о денежном содержании работника, осуществляющего первичный воинский учет в Администрации сельского поселения Варламово муниципального района Сызранский Самарской области», утвержденного Решением Собрания Представителей сельского поселения Варламово муниципального района Сызранский Самарской области и на основании Устава сельского поселения Варламово муниципального района Сызранский Самарской области, Собрание представителей сельского поселения Варламово муниципального района Сызранский Самарской области
РЕШИЛО:
        1. Утвердить «Положение о премировании работника, осуществляющего первичный воинский учет в Администрации сельского поселения Варламово муниципального района Сызранский Самарской области».
(Приложение № 1).

        2. Настоящее Положение вступает в силу со дня утверждения и распространяется на правоотношения, возникшее с 01.01.2021 года.

       3. Опубликовать настоящее Решение в информационном издании «Варламовский Вестник».

Председательствующий на заседании Собрания

представителей сельского поселения Варламово

муниципального района Сызранский

Самарской области

         А.Ф.Андреев
«Утверждаю»                                                           «Согласовано»

Глава сельского поселения                                     Военный комиссариат городов Сызрань

Варламово муниципального района                        и Октябрьск, Сызранского и Шигонского

Сызранский Самарской области                             районов военного комиссариата

                                                                                  Самарской области

Чуприкова О.В.___________                                  Файзиев Р.Г.___________________

Положение о премировании инспектора ПВУ по итогам работы
за 2021 год в администрации сельского поселения Варламово

муниципального района Сызранский

1. Общие положения

1.1. Настоящее Положение о премировании и материальном стимулировании инспектора ПВУ (далее по тексту – «Положение»):

- разработано в соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, других действующих законодательных и иных нормативных актов РФ;

1.2. В контексте настоящего Положения премирование – это выплата работнику денежных сумм сверх должностного оклада Работника, установленного в трудовом договоре между Работником и Работодателем.

1.3. Настоящее  Положение  предусматривает  порядок  и  условия выплаты премии по итогам работы за 2021 год.

1.4. Положение направлено  на повышение материальной заинтересованности инспектора ПВУ   в   своевременном   и   качественном  выполнении   трудовых обязанностей,  а также на повышение  эффективности работы  и улучшение ее качества.   Начисление   и  выплата   премий  производятся  на  основании индивидуальной оценки труда работника.

1.5. Основанием  для начисления  премии являются  данные бухгалтерской, статистической отчетности и оперативного учета,  а также учета фактически отработанного времени.

2. Условия начисления премии

2.1. Премия  начисляется  работнику,   который  полностью  отработал  отчетный календарный год (с 1 января по 31 декабря).

2.2. Основным условием премирования  является  постоянное обеспечение полноты и достоверности данных, определяющих количественный состав и качественное состояние призывных и мобилизационных людских ресурсов.

3. Размеры премиального вознаграждения и порядок выплаты

3.1. Вознаграждение  рассчитывается в процентах  от оклада работника по состоянию на 25 декабря года, за который оно выплачивается.
3.2. Размер годовой премии работника может устанавливаться в размере до 200% от величины  заработной платы согласно штатному расписанию.

3.3. Премии  выдаются на основании  распоряжения Главы сельского поселения Варламово по результатам работы    инспектора ПВУ  по   данным    годовой   бухгалтерской   отчетности.

Вознаграждение  выплачивается  в декабре текущего года,  вместе с заработной платой за декабрь.

4. Условия снижения размера премии или отказа от ее назначения

4.1. Премия не выплачивается в случае:

- нарушения работником трудовой дисциплины;

- неудовлетворительной работы;

- невыполнения  должностных обязанностей;

- нарушения  сроков выполнения  или сдачи работ,  установленных должностной инструкцией работника осуществляющего первичный  воинский учет и  положением  «Об организации первичного воинского учета граждан в сельском поселении Варламово муниципального района Сызранский Самарской области.

5. Заключительные положения

5.1. Премии,    предусмотренные   настоящим   Положением,   учитываются  в составе  средней  заработной платы  для  исчисления  пенсий,  отпусков, пособий по временной нетрудоспособности и т.д.

5.2. В соответствии со статьей 255 Налогового кодекса РФ расходы по выплате премий, предусмотренных настоящим положением, относятся к расходам на оплату труда

5.3. Настоящее Положение действует до его отмены,  изменения или замены новым.